
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  19.09.2024  № 135-ОД

м. Бровари

Про включення до фонду захисних 
споруд Броварської міської 
територіальної громади захисної 
споруди цивільного захисту

Керуючись статтею 19 Кодексу цивільного захисту України, статтею 42 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою 
Кабінету Міністрів України від 10.03.2017 №138 «Деякі питання 
використання захисних споруд цивільного захисту» (зі змінами), наказом 
Міністерства внутрішніх справ України від 09.07.2018 № 579 «Про 
затвердження вимог з питань використання та обліку фонду захисних споруд 
цивільного захисту» (зі змінами), зареєстрованим в Міністерстві юстиції 
України 30.07.2018 за № 879/32331 та за результатами технічної 
інвентаризації протирадіаційного укриття  Броварського ліцею №1 Броварської 
міської ради Броварського району Київської області, як об’єкту нерухомого 
майна в якості протирадіаційного укриття для учнів та персоналу закладу

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Включити до фонду захисних споруд Броварської міської 
територіальної громади захисну споруду цивільного захисту комунальної 
форми власності (далі - ЗСЦЗ), балансоутримувачем якої є Броварський ліцей 
№1 Броварської міської ради Броварського району Київської області (вул. 
Київська,153), згідно з додатком.

2. Управління цивільного захисту, оборонної роботи та взаємодії з 
правоохоронними органами виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області:

2.1. внести необхідні записи у книзі обліку ЗСЦЗ Броварської міської 
територіальної громади;

2.2. повернути балансоутримувачу ЗСЦЗ один примірник облікової 
картки та паспорта з відповідною відміткою;

2.3. забезпечити зберігання другого примірника облікової картки та 
паспорту ЗСЦЗ у виконавчому комітеті Броварської міської ради Броварського 
району Київської області;



2

2.4. забезпечити надсилання третього примірника облікової картки, та 
паспорту до відділу з питань цивільного захисту населення Броварської 
районної державної (військової) адміністрації;

2.5. проінформувати Броварське районне управління ГУ ДСНС України в 
Київській області про включення до фонду захисних споруд цивільного захисту 
Броварської міської територіальної громади ЗСЦЗ з наданням копій 
відповідних документів. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 
РЕЗНІКА.

Міський голова        Ігор САПОЖКО


